

انعکاس دانشگاه تهران در رسانه‌ها

خبرگزاری ایسنا

واکنش رئیس دانشگاه تهران به اتفاق اخیر در دانشکده علوم اجتماعی

رئیس دانشگاه تهران از تشکیل کمیته ارزیابی بررسی اتفاق اخیر دانشکده علوم اجتماعی این دانشگاه مبنی بر برگزاری یک همایش غیرمستعارف خبر داد و گفت: بابت این اتفاق عذرخواهی می‌کنم و مایه تأسف است که حیثیت دانشگاه خدشه‌دار بشود. این اتفاق به قدری عجیب است که گاهی شک می‌کنیم سناریویی برای بدنام کردن دانشگاه نوشته‌اند!

خبرنامه دانشجویان ایران

دانشجویان دانشگاه تهران چه واکنشی دریافت می‌کنند؟

به گزارش «خبرنامه دانشجویان ایران» به نقل از پایگاه خبرنگاران جوان - صبح امروز (۱۶ مرداد) نشست خبری محمود نیلی احمدآبادی رئیس دانشگاه تهران در این نشست اظهار کرد: بحث ارتباطات از لحاظ نوآوری و پژوهشی بسیار فعال است و خبرنگاران خود محصول دانشگاه هستند.

او افزود: از نظر علمی و عملکردی به موضوع خیر و خبررسانی بسیار نزدیک هستیم. مسئولیت اجتماعی را در دانشگاه خیلی با اهمیت تلقی می‌کنیم و یکی از هیوهای ارگانداری دانشگاه روی جامعه و اطلاع رسانی اخبار می‌دانیم.

خبرگزاری ایسنا

اگر در برخورد با ماهواره و ویدئو موفق بودیم، در طرح صیانت نیز موفق خواهیم شد

رئیس دانشگاه تهران در واکنش به طرح صیانت از کاربران فضای مجازی گفت: اگر تحت عنوان صیانت از کاربران فضای مجازی مجازات کردیم، ما در برخورد با موارد نظیر ماهواره، ویدئو یا فیلتر تلگرام موفق بودیم در اجرای این طرح نیز موفق خواهیم شد؛ در واقع مطرح کردن چنین مباحثی سرمایه اجتماعی مجلس را خدشه دار می‌کند و قطعاً اجرای آن دشمنی نیست.

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

دانشگاه تهران جایگاه نخست ملی و ۳۹۶ جهانی را کسب کرد

به گزارش اداره کل روابط عمومی وزارت علوم به نقل از دانشگاه تهران، بر پایه ویرایش اولیه سامانه رتبه‌بندی «یو.ان.سی.اس» در سال ۲۰۱۹ میلادی، ۲۱۴ مؤسسه ایرانی در فهرست ۴۰ هزار مؤسسه‌ای این سامانه قرار گرفتند. بر اساس این گزارش، دانشگاه تهران جایگاه نخست ملی و ۳۹۶ جهانی را به دست آورده است. بهترین افتخار دانشگاه تهران در سنجش‌های گوناگون این نظام رتبه‌بندی در «مراعات» است که نولست جایگاه ۲۵۴ جهانی را کسب کرد.

پس از دانشگاه تهران، دانشگاه‌های علوم پزشکی تهران، علوم پزشکی شهید بهشتی، «صنعتی امیرکبیر»، «صنعتی شریف»، «انیت مدرسه»، «فردوسی شهید» علم و صنعت ایران، «صنعتی اصفهان» و «شیراز» در رتبه‌های دوم تا دهم ملی قرار دارند.

خبرگزاری دانشجویان ایران

نیلی: واکنش‌های دانشجویان دکتری خوابگاه‌ها این هفته آغاز می‌شود

به گزارش خبرنگار دانشگاه خیرنگار دانشگاه خیرنگار دانشجویان دکتری خوابگاه‌ها این هفته آغاز می‌شود. رئیس دانشگاه تهران در نشست صبح امروز خود با اصحاب رسانه بیان کرد: ویروس کرونا شرایط ویژه‌ای را در کشور ایجاد کرده است، به نوعی که افراد زیادی را از دست دادیم. اجرای پروژهای دانشگاه دچار نقصان شد و اساتید و کارمندان دانشگاه نیز مشکلاتی را تجربه کردند؛ اما در عین حال فرصتی فراهم شد که از این چالش بتوانیم استفاده‌های مطلوب داشته باشیم.

خبرگزاری ایسنا

"واکسیناسیون"، آموزش حضوری را تضمین نمی‌کند/واکسینه کردن دانشجویان دکتری این هفته آغاز می‌شود

رئیس دانشگاه تهران از آغاز واکسیناسیون دانشجویان دکتری این دانشگاه از هفته جاری خبر داد و گفت: آموزش حضوری ما در دانشگاه تهران از مهر امسال با اولویت دانشجویان تحصیلات تکمیلی آغاز خواهد شد و به اعتقاد من دانشجویان کارشناسی تا پایان آموزش حضوری نخواهند داشت.

به گزارش ایسنا، دکتر محمود نیلی احمدآبادی در نشست خبری که به منظور تشریح فعالیت‌های دانشگاه تهران طی دو سال شیوع کرونا و بررسی برگزار شد، با بیان اینکه دانشگاه حضور دانشجویان در دانشگاه هستیم، گفت: در حال حاضر بیش از ۳۰ هزار نفر از دانشجویان دوره کارشناسی ارشد و دکتری این دانشگاه در خوابگاه‌ها مستقر هستند.

خبرگزاری ایرنا

مطالبه دانشگاه تهران از دستگاه قضا؛ برخورد با شرکت متخلف

به گزارش ایرنا، در تاریخ ۹ مردادماه قراردادی با موضوع برگزاری دوره تخصصی MBA بورس بین دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه تهران و کانون نما نام‌گستر منعقد می‌شود. بر اساس این قرارداد قرار بوده که در ۴ روز برگزار شود. در این قرارداد موضوع به حوزه مدیریت حرفه‌ای بورس منحصر شده و هیچ‌کدام از دوره‌های آموزشی یا زیبایی به میان نیامده است. شرکت گستر نما برخلاف قرارداد منعقد شده ضمن رعایت نشدن شمولات اسلامی ضوابط عمومی دانشگاه تهران را نیز زیر پا می‌گذارد.

خبرگزاری دانشجویان ایران

سرمایه اجتماعی مجلس با طرح صیانت از فضای مجازی به شدت کاهش می‌یابد

به گزارش خبرنگار دانشگاه خیرنگار دانشجویان دکتری خوابگاه‌ها این هفته آغاز می‌شود. رئیس دانشگاه تهران در نشست صبح امروز خود با اصحاب رسانه در خصوص تبعات اجرایی طرح صیانت از فضای مجازی بر دانشگاه‌ها و مراکز علمی گفت: اگر ما در مورد سیاست برخورد با ماهواره و ویدئو به نتیجه رسیدیم در مورد اینترنت و فیلتر کردن فضای مجازی از جمله تلگرام نیز به نتیجه خواهیم رسید.

- **عصر ایران:** واکنش رئیس دانشگاه تهران به اتفاق اخیر در دانشکده علوم اجتماعی، عذرخواهی می‌کنم.
- **دانشجو:** قابل توجه دانشجویان؛ آغاز مهلت ارسال آثار به سومین جشنواره فرهنگ دانشگاه تهران
- **ایسکانیوز:** رئیس دانشگاه تهران خبر داد؛ آغاز واکسیناسیون دانشجویان دکتری خوابگاه‌ها از هفته آینده
- **مهر:** در ویداد «مواجهه با بحران نیروی انسانی» مطرح شد؛ خروجی دانشگاه‌ها متناسب با بازار کار نیست.
- **دانشجو:** عرفان غلامعلی زاده، دبیر جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه تهران شد.
- **برنا:** هیئت داوران نخستین جشنواره تک‌گویی دانشگاه تهران مشخص شدند.
- **خبرنامه دانشجویان ایران:** آغاز واکسیناسیون دانشجویان دکتری خوابگاه‌ها از هفته آینده
- **مهر:** با همکاری دانشگاه بوستون و «مفهوم اسلامی در هنر اسلامی» برگزار می‌شود.

خبرگزاری صدا و سیما

نقش بی بدیل دانشگاه تهران در حل مشکلات جامعه

به گزارش خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما، آقای محمود نیلی احمدآبادی رئیس دانشگاه تهران در نشست خبری امروز مطرح کرد همایش‌های امیرکبیر معاونت دانشجویی این دانشگاه برگزار شد با اشاره به اینکه شرایط ویژه‌ای در کشور حاکم است، افزود: در حوزه آموزش عالی شرایط ویژه‌ای باوجود ویروس کرونا را شاهد هستیم که در این راستا برخی از دوستان، همکاران و اساتید دانشگاه به واسطه شیوع این ویروس جان خود را از دست دادند.

خبرگزاری ایسنا

بسج: جایگاه علمی دانشگاه به بازی گرفته شد/دانشگاه: از برگزارکنندگان همایش میکاپ شکایت می‌کنیم

در این انتشار تصویری از برگزاری یک همایش غیر علمی در دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه تهران و واکنش‌های متعدد به برگزاری این همایش، نیلی وارد آمدن نظمه به جایگاه و شان دانشگاه، رئیس دانشکده علوم اجتماعی از شکایت و پیگیری حقوقی این موضوع خبر داد و گفت: اگر چه ما به سختی اطلاع از محتوای برنامه خارج برگزاری این همایش شدیم، اما دانشگاه تهران از کانون برگزار کننده این مراسم شکایت کرده است و انتظار داریم دستگاه قضا به سرعت و با جدیت به این مسأله ورود کرده و به آن رسیدگی کند.

خبرگزاری ایسنا

آغاز آموزش حضوری برای دانشجویان کارشناسی بعد از مهر/ بیش از ۳ هزار دانشجو در خوابگاه ساکن هستند

به گزارش خبرنگار ایسنا، نشست خبری محمود نیلی احمدآبادی صبح امروز در دانشگاه تهران برگزار شد نیلی در ابتدای این نشست اظهار داشت: ما یک شاخص که همیشه برای ارزیابی عملکرد در نظر داریم این است که نگاه جامعه به دانشگاه چگونه است. آنچه که در دانشگاه و جامعه رخ می‌دهد به نوعی همدان است.

خبرگزاری مهر

وزارت علوم فهرست دانشجویان را برای واکسیناسیون از دانشگاه‌ها درخواست کرد

محمود نیلی احمدآبادی در گفتگو با خبرنگار مهر درباره زمان آغاز واکسیناسیون دانشجویان دانشگاه تهران گفت: آغاز واکسیناسیون دانشجویان بستگی به نظر ستاد ملی کرونا دارد.

وی ادامه داد: هر زمانی که ستاد ملی کرونا اعلام کند، واکسیناسیون دانشجویان انجام می‌شود. وزارت علوم اساسی کلیه دانشجویان دانشگاه را به تفکیک مقطع تحصیلی درخواست کرده است تا برنامه ریزی لازم برای واکسیناسیون دانشجویان را انجام دهد.

خبرنامه دانشجویان ایران

دانشجویان در اعتراض به تصرف زمین‌های پردیس ابوریحان تجمع می‌کنند

به گزارش «خبرنامه دانشجویان ایران» به نقل از ایسکانیوز، دانشجویان دانشگاه تهران در اعتراض به تصرف زمین‌های پردیس ابوریحان این دانشگاه هفته ۱۵ مردادماه تجمع می‌کنند.

این تجمع به همت بسیج دانشجویی و هواری صندی پردیس ابوریحان دانشگاه تهران برگزار می‌شود.

گفتنی است بسیج دانشجویی پردیس ابوریحان دانشگاه تهران پیش‌تر در بیانیه‌ای نسبت به روند تصرف زمین‌های این پردیس اعتراض کرده بود.



اداره کل روابط عمومی دانشگاه تهران
 تلفن: ۰۲۱-۶۱۱۱۱-۳۱ مرکز تلفن دانشگاه
 نشانی: تهران - میدان انقلاب - خیابان انقلاب - خیابان ۱۶ آذر - سازمان مرکزی دانشگاه تهران
 تنظیم: منصوره اصبری - زهرا حدیدی
 کالیگرافی: مهراوه تقی زاده
 طراحی: محمدرضا قربانی